盛岡市高松４丁目7－67

千葉　健一　 宛

０２０ ０１１４
平成24年６月吉日
会員各位
地域クラブ　ふくし岩手
代表　千葉　健一

平成24年度総会開催のご案内
拝啓　新緑の候　会員の皆様におかれましては、お元気でお過ごしのこととお喜び申し上げます。
　　さて、昨年７月に多くの方々のご賛同を賜り産声を上げた「ふくし岩手」では、下記要項にて総会を開催することになりました。一年間のご報告と新たな一年の計画をご相談申し上げたくご出席をお願い申し上げます。
つきましては、返信欄にご記入の上ご返送いただきますよう何卒ご協力をお願い申し上げます。
敬具

記
日　時　　平成２4年　7月１５日（日）
　　　　　　　　午前１０時～午後１時
会　場　　薬王堂緑が丘店２階ホール
（盛岡市緑が丘３丁目1－10）
内　容　　１.　総会
1 平成23年度活動報告
2 [bookmark: _GoBack]平成23年度会計報告
3 平成24年度活動計画（案）
④　その他
　　　　　２.　懇親昼食会
会　費　　２千円（内訳、懇親昼食費千円・年会費千円）
連絡先事務局・佐藤明（電話019－681－8620）